[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	июля
	20
	20г.

	№
	114-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановлеие администрации

сельского поселения карымкары от 30.12.2019 г.

№ 234-п «Об утверждении реестров жилых помещений,
признанных в установленном порядке аварийными,
непригодными для проживания и подлежащими
сносу на территории сельского проселения Карымкары»
      В соответствии со статьями 15, 32  Жилищного Кодекса  Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, постановлением администрации сельского поселения Карымкары от 27.05.2011 № 27-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановлением администрации сельского поселения Карымкары от 15.07.2020 № 113-п «О признании жилых домов аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 30.12.2019 г. № 234-п «Об утверждении реестров жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными, непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары» следующие изменения:

1.1. Включить из приложения № 1 к постановлению администрации сельского поселения Карымкары от 30.12.2019 г. № 234-п «Об утверждении реестров жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными, непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары» имущество, согласно приложению 1.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава

сельского поселения Карымкары
	[image: image2.jpg]AAMUHHCTPUMSA
CeABCKOTD NOCEReHNAY
Kapsimkapsl

	Ф.Н. Семёнов

Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                       Л.В. Дмитриева
Главный специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары

         А.А. Терентьева
Главный специалист по управлению муниципальной

собственностью администрации сельского поселения Карымкары
         Н.А. Мудрецова

Подготовил:

Н.А. Мудрецова
тел.: 2-33-13
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от «15» июля 2020 г. № 114-п

	Реестр жилых домов,

признанных в установленном порядке аварийными

и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары по состоянию на 01.01.2020 г.

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кол-во жилых помещений (квартир, комнат в общежитиях или коммунальных квартирах)
	Площадь жилых помещений, кв.м.
	Количество проживающих, чел.
	Дата, номер документа о признании дома аварийным
	Дата, номер заключения межведомственной комиссии
	Предполагаемый срок расселения и сноса дома  (год)
	расселено / не расселено жилых помещений
	Примечание

	Поселок
	Улица, переулок, проспект
	№ дома
	всего
	соц найм
	в собственности
	всего
	соц найм
	в собственности
	всего
	соц найм
	в собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	7
	Карымкары
	Кольцевая
	16
	1
	1

	49,10
	49,10

	5
	5

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 01 от 03.07.2020
	2020

	8
	Карымкары
	Садовая
	2
	1
	1

	51,00
	51,00

	2
	2

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 02 от 03.07.2020
	2020

	9
	Карымкары
	Кедровая
	1
	2
	1

	90,20
	45,10

	3
	3

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 03 от 03.07.2020
	2021

	10
	Карымкары
	Кедровая
	15
	2
	1

	106,80
	53,10

	8
	8

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 04 от 03.07.2020
	2021

	11
	Карымкары
	Кедровая
	12
	2
	2

	84,60
	84,60

	6
	6

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 05 от 03.07.2020
	2021

	12
	Карымкары
	Пионерская
	8
	4
	1

	112,30
	37,70

	1
	1

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 06 от 03.07.2020
	2021

	13
	Карымкары
	Парковый
	2
	2
	2

	155,50
	155,50

	4
	4

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 07 от 03.07.2020
	2022

	14
	Карымкары
	Ленина
	20
	1
	1

	60,60
	60,60

	3
	3

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 08 от 03.07.2020
	2022

	15
	Карымкары
	Кольцевая
	8
	1
	1

	51,10
	51,10

	5
	5

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 09 от 03.07.2020
	2022

	16
	Карымкары
	Кедровая
	22
	1
	1

	47,20
	47,20

	7
	7

	постановление администрации сельского поселения Карымкары № 113-п от 15.07.2020 г.
	№ 10 от 03.07.2020
	2022

	ИТОГО

	17
	12

	808,40
	635,60

	44
	44